[image: image1.png]

   ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА
  МБОУ «Ойсхарская СШ №2»
Гудермесского муниципального района

        366211, Чеченская Республика                                                                               Тел./факс(87152) 2-70-44

         п. Ойсхар, ул. Победы. 54                                                                            Е- mail:OisharSOSH-2@mail.ru

    www:     oysharsosh2. ru

Приказ
            21.09.2015 г.                                                                                                                   №

По итогам проверки состояния

дневников учащихся 3- 4 классов.

        В соответствии со ст.28 Федерального Закона Российской Федерации от 29.12.

 2012 г. «Об образовании в Российской Федерации» «Компетенция, права, обязанности и ответственность образовательной организации» на основании учебно- воспитательного плана работы на 2015-2016 учебный год и с целью проверки состояния дневников учащихся 3- 4 классов была проведена проверка с 15 по 19 сентября 2015 года.

        В результате было выявлено, что все классы завели дневники, они аккуратно, своевременно заполняются, правильно оформлены.Во многих  классах дневники одинаково обёрнуты .  Много замечаний по ведению дневников учащихся 3Б, 3Г,3В,3Е (классные руководители Я.С.Матаева, С.Б.Цукаева, М.Х.Альбекова, Х.Ш.Садулаева):не записано расписание на 1 четверть, неправильно записывают домашнее задание,не заполнен титульный лист, неправильно проставлены числа, не отмечен месяц не проверен, не подписан родителями.Примерные дневники в 3А, 3Д,4Г классах( классные руководители П.Р.Целиева, К,М.Вараева, М.Х.Казаева.

На основании вышеизложенного

приказываю:
1.Отметить хорошее ведение дневников в классах  учителей П.Р.Целиевой, К,М.Вараевой, М.Х.Казаевой.
2. Классным руководителям Я.С.Матаевой, С.Б.Цукаевой, М.Х.Альбековой, Х.Ш.Садулаевой привести дневники в их классах в соответствие с  инструкцией по ведению дневников.

 3. Справку заслушать на совещании при завуче 29.09. 2015 года.

   Директор школы:                                     Н.Д.Албасова

   С приказом ознакомлены:                       К.М.Вараева                          29.09.2015г.
                                                                       П.Р.Целиева                          29.09.2015г.
                                                                       М.Х.Альбекова                     29.09.2015г.
                                                                       М.Х.Казаева                          29.09.2015г.
                                                                       С.Б.Цукаева                           29.09.2015г.
                                                                       Я.С.Матаева                           29.09.2015г.
                                                                       Х.Ш.Садулаева                      29.09.2015г.